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V-1762 Ratio
Maniglia / Handle / Griff

CS
Cromo satinato 
Satin chrome 
Chrom matt

NS
Nickel satinato 
Satin nickel
Ähnlich Edelstahl matt

CP
Cromo perla 
Chrome perla similar Alu 
Chrom perla ähnlich Alu

GR
Grezzo 
Raw 
Roh

V-780 PZ

V-780 2FLG

68

12
2

R10

R10

V-786
• Spessore per vetro 12 mm
• Spacer for glass thikness 12 mm
• Distanzscheibe für Glasdicke 12 mm

12
con/with/mit 

V-786

8-10

V-701CP-01 V-709

V-1762 Ratio
Maniglia / Handle / Griff

•Serratura Vertical Flat con foro per cilindro ovale. 
Maniglie, cilindri e contropiastre da ordinare a parte.

•Vertical Flat lock for oval cylinder.
Handles, cylinders and strike plates not included, 
to order separately.

•Vertikal Flat Schloss, mit Lochung für ovalen Zylinder. 
Griffe, Zylinder und Schließbleche nicht enthalten, 
separat zu bestellen.

LAVORAZIONE VETRO
GLASS PREPARATION
GLASBEARBEITUNG

V-780 PZ-L
(sinistra/left/links)

V-780 PZ-R
(destra/right/rechts)

xme 513
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38
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34
68
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34

68
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13
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  PZ DX

B DESTRA/RIGHT/RECHTS D DESTRA/RIGHT/RECHTS

  PZ SX7
A SINISTRA/LEFT/LINKS C SINISTRA/LEFT/LINKS

eP E.66 eP E.66

60

28

13

C-020
eP E.67

60

CR

CR
NS-CP

C-021

Ø 112,5

eP E.68
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CR
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NS-CP

C-019
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eP E.69
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V-780 WC COLOR
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V-1712 Morphos light
Maniglia / Handle / Griff

V-1731 Elektra
Maniglia / Handle / Griff
V-1731 Elektr
Maniglia / Hand

CS
Cromo satinato 
Satin chrome 
Chrom matt

NS
Nickel satinato 
Satin nickel
Ähnlich Edelstahl matt

CP
Cromo perla 
Chrome perla similar Alu 
Chrom perla ähnlich Alu

V-780 WC COLOR

V-701V-704

V-709 V-809

V-1712 Morphos light
Maniglia / Handle / Griff

•Serratura Vertical Flat con nottolino WC 
e indicatore colorato. 
Maniglie e contropiastre da ordinare a parte.

•Vertical Flat lock with WC thumb turn and coloured 
indicator. Handles and strike plates not included, 
to order separately.

•Vertikal Flat Schloss mit WC Riegelknopf und 
Farbenanzeige. Griffe und Schließbleche nicht 
enthalten, separat zu bestellen.

68

12
2

R10

R10

V-786
• Spessore per vetro 12 mm
• Spacer for glass thikness 12 mm
• Distanzscheibe für Glasdicke 12 mm

LAVORAZIONE VETRO
GLASS PREPARATION
GLASBEARBEITUNG

12
con/with/mit 

V-786

8-10

V-780 WC COLOR-L
(sinistra/left/links)

V-780 WC COLOR-R
(destra/right/rechts)

  WC DX WC SX  

62.5 12.5
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A SINISTRA/LEFT/LINKS B DESTRA/RIGHT/RECHTS D DESTRA/RIGHT/RECHTSC SINISTRA/LEFT/LINKS
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V-780 WC

V-921
Maniglia / Handle / Griff

CS
Cromo satinato 
Satin chrome 
Chrom matt

NS
Nickel satinato 
Satin nickel
Ähnlich Edelstahl matt

CP
Cromo perla 
Chrome perla similar Alu 
Chrom perla ähnlich Alu

V-921
Maniglia / Handle / Griff

V-701V-704

V-709 V-809

•Serratura Vertical Flat con nottolino WC. 
Maniglie e contropiastre da ordinare a parte.

•Vertical Flat lock with WC thumb turn.
Handles and strike plates not included, 
to order separately.

•Vertikal Flat Schloss mit WC Riegelknopf.
Griffe und Schließbleche nicht enthalten, 
separat zu bestellen.

68

12
2

R10

R10

V-786
• Spessore per vetro 12 mm
• Spacer for glass thikness 12 mm
• Distanzscheibe für Glasdicke 12 mm

LAVORAZIONE VETRO
GLASS PREPARATION
GLASBEARBEITUNG

12
con/with/mit 
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V-780 WC-L
(sinistra/left/links)

V-780 WC-R
(destra/right/rechts)
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eP E.73
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V-750 VERTICALE / MV-750 PZ / WC / 2FLG  
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V-750 PZ

CS
Cromo satinato 
Satin chrome 
Chrom matt

NS
Nickel satinato 
Satin nickel
Ähnlich Edelstahl matt

CR
Cromo lucido 
Polished chrome 
Chrom glänzend

CP
Cromo perla 
Chrome perla similar Alu 
Chrom perla ähnlich Alu

OL
Ottone lucido 
Polished brass 
Messing poliert

xla219

V-750 / MV-750 V-750 2FLG / MV-750 2FLG

10

26
3

73

17
6

48
37

85
91

35

45

(8
0)

(8
0)

1261

2910

35

16

14

10

622262

35

9
16 35

150
7373

17
6 85

R12

R12

16
0+0

.5
-0

.0

65

sinistra / left / Links sinistra / left / Linksdestra / right / Rechts destra / right / Rechts

V-750 PZ-L 
MV-750 PZ-L 
sinistra / left / Links

V-750 2FLG 
MV-750 2FLG 

V-750 BB-L 
MV-750 BB-L 
sinistra / left / Links

V-750 PZ-R 
MV-750 PZ-R 
destra / right / Rechts

V-750 BB-R 
MV-750 BB-R 
destra / right / Rechts

V-750 WC / V-750 WC COL 
MV-750 WC / MV-750 WC COL 

Daytona V-140
Maniglia / Handle / Griff

V-1801 Tecno
Maniglia / Handle / Griff

Blade V-1611
Maniglia / Handle / Griff

V-921
Maniglia / Handle / Griff

V-750 WC

V-750 WC COL

V-750 BB
V-1711 Morphos
Maniglia / Handle / Griff

V-750 2FLG
• Controserratura verticale 
• Vertical strike box
• Vertikal Gegenkasten

MV-750 PZ / WC / 2FLG
• Versione magnetica 
• Magnetic version
• Mit magnetischem Schließvorgang

• Cerniere
• Hinges 
• Bänder 
▶ 118

V-704 V-709 V-809

8-10-12

LAVORAZIONE VETRO 
GLASS PREPARATION 
GLASBEARBEITUNG

V-750 ELET PZ L 
V-750 ELET PZ R
€� E.80

V-750 

MV-750 

€� E.79€� E.75

€�E.85.1€� E.82
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V-400 FERRARI 

NS - CS - CR - CP - OL

V-400 UV V-400 
PRIVACY

V-400 PZ V-400 BB V-400 2FLGV-400 WC

60

Ø 45

61

MV-400
•  Versione magnetica
•  Magnetic version
•  Mit magnetischem Schließvorgang

xla33

V-77O SECUR

NS - CS - CR - CP - OL

V-770 
2FLG

V-770 PZ-L 
sinistra/left

V-770 BB-R 
destra/right

V-770 WC 
sinistra/left

V-770 WC 
destra/right

V-770 PZ-R 
destra/right

V-770 BB-L 
sinistra/left

Ø 50
Ø 50

57

80

0
00

76

57

10

35
 

48
.5

59
.5

    
    

    
    

 2
0.

5

91

72

34
35

17
5

11

76

8 11 Ø50

41
20

.59122

xla238

A SINISTRA/LEFT/LINKS B DESTRA/RIGHT/RECHTS

D DESTRA/RIGHT/RECHTSC SINISTRA/LEFT/LINKS

V-700 SQUARE 

NS - CS - CR - OL - CP

V-700 V-700 2FLGV-700 PRIVACY

xla104

8...10

8-10-12

8-10-12

ALTRE SERRATURE
OTHER LOCKS / ANDERE SCHLÖSSER

€� E.90€� E.88

€�E.104€�E.100

€� E.95€� E.91

Ø47
185

200

61

27
12

24
76

10
50

,4

60

Ø47
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